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Desde: 01/12/2025 Hasta:31/12/2025
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|Expediente| Registro

Fecha

Documento

|Fo|ios|

Asunto

Destino

UNIDAD ORGANICA: OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

02868376

02873465

02854368

02794387

02885691

02738585

02891579

02904285

02829918

04039567

04049071

04057658

04059178

04070475

04075326

04077660

04083525

04084023

03/12/2025

10/12/2025

15/12/2025

16/12/2025

22/12/2025

24/12/2025

29/12/2025

31/12/2025

31/12/2025

INFORME LEGAL 000014-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 011

INFORME LEGAL 000015-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 013

INFORME LEGAL 000016-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 070

INFORME LEGAL 000017-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 035

OPINION LEGAL 000050-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 273

INFORME LEGAL 000018-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 088

INFORME LEGAL 000019-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 071

INFORME 000080-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCDM 004

INFORME LEGAL 000020-/GOB.REG-HVCA/GGR-ORAJ-NCD 242

SOBRE PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL — PAP
MODIFICADO 2025 GERENCIA SUB REGIONAL ACOBAMBA
SOBRE BAJA EN LAS CUENTAS CONTABLES VINCULADAS A
PROYECTO CON CUI N° 2398751

SOBRE RECURSO DE APELACION EN CONTRA DE RESOLUCION
ADMINISTRATIVA N° 142-2025/GOB.REG.HVCA/GRDE-DRAH
SOBRE RECURSO DE APELACION CONTRA LA RESOLUCI6N
DIRECTORAL REGIONAL N°
175-2025/GOB.REG.HVCA/GRDE-DRAH.

RESPECTO A LA AMPLIACION DE PLAZO N° 15 AL CONTRATO N°
001-2022/ORA.

SOBRE ALTA DE CAMIONETA.

SOBRE CUADRO PAPA ASIGNACION DE PERSONAL
PROVISIONAL (CAP-P) 2025 — DIRESA — HOSPITAL PAMPAS
TAYACAJA.

INFORME DE EJECUCION DE METAS DE GESTION DEL
RENDIMIENTO — CICLO 2025

REMITO INFORME SOBRE RECONOCIMIENTO DE CREDITO

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA REGIONAL DE ASESORIA JURIDICA

OFICINA DE GESTION DE RECURSOS HUMANOS
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